
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

                                                                Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

   

«03»  липня  2024 року                                                                                           № 956-VIII 
 

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних 

ділянок в межах території Лиманської селищної  територіальної громади  

Роздільнянського району Одеської області 

       Відповідно до  п.34 ст. 26, ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 03.11.2021 року №1147 “Про затвердження 

Методики нормативної грошової оцінки земельних ділянок”, ст.18,23 Закону України “Про 

оцінку земель”, ст. 271 Податкового Кодексу України,  розглянувши технічну документацію з 

нормативної грошової оцінки земельних ділянок в межах території Лиманської 

селищної  територіальної громади  Роздільнянського району Одеської області, розроблену ДП 

“Одеський науково-дослідний та проектний інститут землеустрою”,   враховуючи висновки та 

рекомендації постійної комісії селищної ради з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх 

наслідків, Лиманська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельних ділянок в 

межах території Лиманської селищної  територіальної громади Роздільнянського району 

Одеської області, що розроблена ДП “Одеський науково-дослідний та проектний інститут 

землеустрою”. 

2. Ввести в дію нормативну грошову оцінку земельних ділянок в межах території Лиманської 

селищної  територіальної громади Роздільнянського району Одеської області, що розроблена 

ДП “Одеський науково-дослідний та проектний інститут землеустрою” з 01 січня 2025 року. 

3. Нормативна грошова оцінка земельних ділянок в межах території Лиманської 

селищної  територіальної громади Роздільнянського району Одеської області підлягає 

щорічній індексації відповідно до вимог чинного законодавства. 

4. Вважати такими, що втратили чинність рішення Степової сільської ради Роздільнянського 

району Одеської області,  рішення Кучурганської сільської ради Роздільнянського району 

Одеської області, рішення Щербанської сільської ради Роздільнянського району Одеської 

області, рішення Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області щодо 

затвердження технічних документацій з нормативної грошової оцінки земель населених 

пунктів, що була розроблена у 2013 році. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію селищної ради  з 

питань аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології, 

природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків. 

 

 

   Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 


